
Heure du 
méridien de 
Greenwich 

1415-1425 
1425-1530 
1530-1600 
1535-1600 
1600-1630 
1630-1645 
1630-1645 
1645-1700 
1645-1700 
1700-1730 
1730-1745 
1745-1815 
181 5-1 845 

 1845-1903 
1900-1920 
1920-1940 
1940-2000 
2000-2030 
2030-2045 
2045-2100 
21 00-21 30 

 2130-2200 
2200-2300 
2300-2315 
2315-2330 
2315-2330 

2350-0040 
0040-0145 
0145-0200 
0200-0245 
0230-0245 
0245-0335 

ÉMISSIONS QUOTIDIENNES SUR ONDES COURTES 

Horaire en vigueur à compter du 5 novembre 

EUROPE 

Ouverture—Sauf le dimanche 	 • 

Commentaires des Nations Unies—Sauf le dimanche  

Programmes à l'Europe—Du lundi au samedi 

Ouverture—Dimanche seulement 

Tchèque 

Allemand—Sauf le dimanche et le mercredi 

Allemand (Autriche)—Dimanche et mercredi seulement 

Anglais—Dimanche seulement 

Hollandais—Du lundi au samedi 

Anglais 

Tchèque 

Français 

Hollandais 

Anglais 

Suédois 

Norvégien 

Danois 

Allemand 

Italien 

Italien 

Tchèque 

Français 

Anglais 

Tchèque 

Tchèque—Samedi et dimanche seulement 

Allemand—Du lundi au vendredi 

AMÉRIQUE LATINE ET ANTILLES 

Portugais 

Espagnol 

Français 

Anglais 

Hollandais—Samedi seulement 

Espagnol 

• Lettres d'appel 

CKNC et CKCX 

CKNC et CKCS 

CKCS 
CKCS et CHOL 

CKCX et CKRA 

CKRA 
CKRA et CKLO 

CHOL 
CHOL et CKLO 

TERRITOIRES DU NORD-OUEST 

0420-0500 Le Messager du Nord—Lundi seulement CKLO et CKOB 

CKNC 
CKCS 
CKCX 
CKLX 

17.82 mc/s 16.84 mètres 

15.32 mc/s 19.58 mètres 

15.19 mc/s 19.75 mètres 

15.09 mc/s 19.88 mètres 

CKRA 11.76 mc/s 25.51 mètres 

CHOL 11.72 mc/s 25.60 mètres 

,CKLO 	9.63 mcis 31.15 mètres 

CKOB 	6.09 m/cs 49.26 mètres 

Ottawa, Edmond Cloutier, Imprimeur du Roi et Contrôleur Je la Papeterie, 1950 

440 	 • Affaires extérieures 


